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Kære Jomsborgere 
Efter en sommer med vejrguderne i drillehumør, banker en ny vinterbadersæson heldigvis snart på.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ingen vinterbadning uden tilmelding! 
Vi minder dig derfor om, at tilmelding skal ske senest 31. august, hvis du vil være helt sikker på at få 
dit medlemskab fornyet uden konkurrence fra nye medlemmer.  Forny på www.vinterbadning.dk  
 
De kan tilmelde sig fra 1. sept. og indtil tilmeldingsfristen udløber senest den 31. okt.  
 – eller når det af generalforsamlingen vedtagne medlemsloft på 9.500 er nået.  
Foreløbigt har 4.950 fornyet medlemskabet. 

 

  SPRED VENLIGST BUDSKABET TIL DINE VINTERBADENDE VENNER I KLUBBEN   
 

 
Vi åbner den 1. september - MEN 
Aarhus Kommune har i tilfælde af sensommervejr forbeholdt sig ret til at forlænge åbningstiden for 
offentligheden. Jomsborg får besked med ca. 1 uges varsel.  
Det betyder, at vi i øjeblikket må arbejde med 2 scenarier: 
 
Hvis sommeren alligevel kommer:  
Jomsborg åbner først kl.19.00, når Den Permanente bliver aftenlukket for off.  
Der vil være 1 sauna åben, og klubbens brus/toilet vil være åbent.  
Der bliver ligeledes mulighed for at benytte køkkenet i den gamle del af klubhuset. Der er fællesbad 
på Herreafdelingen hele dagen.  
 
Hvis sommeren udebliver:  
Aarhus Kommune lukker som vanligt for offentligheden og Jomsborg åbner den 1. september kl.06.00 
– præcis som vi plejer.  
 
Hold øje med www.vinterbadning.dk og opslagstavlerne på  
Jomsborg, hvor informationen kommer til at fremgå, så snart vi har den.  
 

http://www.vinterbadning.dk/
http://www.vinterbadning.dk/
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Husk at sætte X 
 
Onsdag den 6. september – kl.19.00 
Gildemagerne byder velkommen til sæsonens første 
fuldmånearrangement med musik og fernisering.  
Henrik Platz står for både musik og kunst. 
Baren er selvfølgelig åben og har masser af friske forsyninger 
 
Lørdag d. 23. september – kl.16.00 

 
For at fejre åbningen af Jomsborg afholdes den traditionsrige 
standerhejsningsfest for klubbens medlemmer på denne dag. 
Der kommer mere info om standerhejsningen senere. 
 

 
Gildemagerne søger ”Festkulturbærere” 
Er du et festligt gemyt og har du det frivillige hjælpergen 
intakt? Så er det dig vi søger! 
Gildemagerteamet har brug for en fast gruppe – nye som 
gamle – jomsborgere, der giver en hånd med ved klubbens 
fester og fuldmåneaftner.   
Er du interesseret i at høre mere om at være ”Festkulturbærer”, så mød op i klubhuset 
onsdag den 13.09 kl.19.15-21.30.  
Vi trakterer med fadøl og pølser, og fortæller om, hvordan du kan blive en del af det super hyggelige 
fællesskab, som er med til at gøre Jomsborg til en helt særlig klub. 
 
Vi er hinandens miljø 
Da vi nu står på kanten af en ny sæson, beder bestyrelsen dig om at benytte ventetiden til at 
genopfriske klubbens regler, så du med dem i baglommen bidrager som aktiv medskaber af klubbens 
miljø og værner om vores dejlige sted.  
Overtrædelse af reglerne vil medføre inddragelse af medlemskortet. 
 
Vi ønsker alle velkomne igen og glæder os til en ny sæson med masser af havskum og socialt 
samvær(d) i klubhus og saunaer. 
 
              Jomsborgs bestyrelse 2017-2018 


